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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L46916003U

2. Data e Regjistrimit 16/07/2014
3. Emri i Subjektit BERDICA HIDROENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Berdice BERDICE E MESME Fshatin Berdice e 
Mesme, Rruga Nacionale Shkoder-Velipoje, km 7,godine II-
kateshe, nr pasurie 146/11,  zona kadastrale1158 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti import -export per makineri e pajisje elektrike,  

turbine per hidrocentrale, gjenerator, transformator,  
impjante elektrike, montime linje per tension te mesem dhe 
te larte,  rimont kapitale hecesh,montim Hecesh,  ndertim -
montim-projektim te objekteve civile, ndertim te veprave 
bonifikuese,  ndertim ujesjellesash, rezervuare etj,shpime 
pusi uji.Riparim montim,avolzhim 
elektromotorra,gjeneratora,pompe uji,transformatora.
Musa Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2019                Deri: 14/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MusaHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BERDICA HIDROENERGJI
E-Mail: berdicahidroenergy@yahoo.com  
Telefon: 0672548740  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-552193-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-716005-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Urdhrit  Nr. 2827-12 Regj., Nr. 27040 Prot., datë 
07.11.2014, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k.,  drejtuar QKR, ku është urdhëruar: “Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative në pjesët/kuotat e zotëruara nga debitori Musa Hoxha në 
Shoqërinë “BERDICA HIDROENERGJI” sh.p.k., me NUIS (NIPT) L46916003U. 
Pjesët/kuotat e mësipërme do të qëndrojnë te sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë”. 

Lista e Dokumenteve:

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145729-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-373539-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 20.10.2015 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFBD157-9957-407A-8BB2-237E2D71880E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03BD822-B8E6-48B2-9C4D-4C75E2F513E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8879FE7C-36DB-432C-8B8A-1351516DBA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3ADA44-7718-4016-974F-5F92FD98BB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3ADA44-7718-4016-974F-5F92FD98BB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50B2B1F-B942-44FE-9662-7D9C32E45E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C13C0AE-41EA-4DDD-AFFC-A4149C1C6475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68053D6A-B937-4BB3-911A-C8FBC1DD7206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D4B735-44FB-4EF1-AF0B-F6DC4033CD58


3

eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, saktesim i kodit ekonomik
Objekti ishte            ("Tregti import -export per makineri e pajisje elektrike,  turbine per 
hidrocentrale, gjenerator, transformator,  impjante elektrike, montime linje per tension te 
mesem dhe te larte,  rimont kapitale hecesh,montim Hecesh,  ndertim -montim-projektim te 
objekteve civile, ndertim te veprave bonifikuese,  ndertim ujesjellesash, rezervuare etj")          
u be            ("Tregti import -export per makineri e pajisje elektrike,  turbine per 
hidrocentrale, gjenerator, transformator,  impjante elektrike, montime linje per 
tension te mesem dhe te larte,  rimont kapitale hecesh,montim Hecesh,  ndertim -
montim-projektim te objekteve civile, ndertim te veprave bonifikuese,  ndertim 
ujesjellesash, rezervuare etj,shpime pusi uji.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-446495-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
04.12.2015 per shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti import -export per makineri e pajisje elektrike,  turbine per 
hidrocentrale, gjenerator, transformator,  impjante elektrike, montime linje per tension te 
mesem dhe te larte,  rimont kapitale hecesh,montim Hecesh,  ndertim -montim-projektim te 
objekteve civile, ndertim te veprave bonifikuese,  ndertim ujesjellesash, rezervuare 
etj,shpime pusi uji.")          u be            ("Tregti import -export per makineri e pajisje 
elektrike,  turbine per hidrocentrale, gjenerator, transformator,  impjante elektrike, 
montime linje per tension te mesem dhe te larte,  rimont kapitale hecesh,montim 
Hecesh,  ndertim -montim-projektim te objekteve civile, ndertim te veprave 
bonifikuese,  ndertim ujesjellesash, rezervuare etj,shpime pusi uji.Riparim 
montim,avolzhim elektromotorra,gjeneratora,pompe uji,transformatora.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844133-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE545F90-1D90-4A51-AFAE-8C1650D0E9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFA4082-11C5-4B6E-9AE1-DCD4E2AA3445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912CCE3B-99D6-443D-AE8D-4A3A82E4BDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76A455A-403A-460C-9C40-891BF3895A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169FCE48-19D0-44D8-8F65-1C378789D268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D78121-ACDA-4F34-A619-45FCEEE182AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18087A1B-4A8B-4852-A1BF-81C5C3D9EF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18087A1B-4A8B-4852-A1BF-81C5C3D9EF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7297A165-5FE8-433E-B719-9BC38E91B839
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411759-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893404-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047865-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 886/4Prot., nr. 1444Regj., datë 
20.12.2018, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ENFORCEMENT GROUP” sh.p.k me 
përmbarues gjyqësor privat Altin Latifi, protokolluar nga QKB me nr. 14646Prot., datë 
24.12.2018, ku është urdhëruar QKB për: “Vendosja e masës së sekuestros konservative në 
kuotat e:  a) Shoqëria “BERDICA HIDROENERGJI” sh.p.k me Nipt: L46916003U të 
zotëruara nga debitori Musa Sheuqet Hoxha.”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285108-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 14.07.2019 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E25DB0-0CAD-4B63-84E3-9ED3CA2586A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E80D92-BCEA-4183-82C0-D6CF05F3AB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927FD4C4-F7F2-4D0E-963A-145362D04E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21812FC-A9E4-4231-B655-1645C699A065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD453229-998D-4A9A-9442-2F0B87644226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381965E2-4A23-467D-A2F7-330AE73A9A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ED02EC-A200-4413-AF5A-835105D872E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ED02EC-A200-4413-AF5A-835105D872E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740B5E07-736E-408D-A4AD-942DB47DFAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E40734-7FA3-43F8-99B9-0774A0757A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E40734-7FA3-43F8-99B9-0774A0757A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF3FA94-577E-4AE9-B6F4-1DBC9433C24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583F71AD-4EB9-47B1-8DA4-3DFB54FF94F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEB0C86-1E03-4548-8006-D0DBE0D590FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E39EFD-89E5-44A9-9B16-E527C75E2965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C522CB18-DC94-4473-8274-F1BB6BB2658F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D52D28-29A8-4B78-874D-3E712178639D
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("berdicahidroenergy@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/07/2014")            u be              ("14/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/07/2019")            u be              ("14/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289079-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VendimiBerdica18.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresberdica.xlsx
Bilanci Berdica2018-SHENIME.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar berdica.xlsx

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503341-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.05.2020 per saktesim te kodit 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741385-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 819/5 Prot., datë 08.07.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Verior) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit "BERDICA HIDROENERGJI" 
SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- L46916003U. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845751-01-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5F504E-F76A-4A70-BEC2-677BE03F3AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D98869D-93F7-481D-8FB9-7A8FF186B63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3F01A4-E92B-4965-A92A-0A162BB6B4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A8C101-CDDE-4172-ABA8-A9FA81B4B4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A8C101-CDDE-4172-ABA8-A9FA81B4B4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98EABBF-6612-4C70-9FA9-5F2B9C30BD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83041E7C-EBD0-4939-8138-D112B3E18D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1979A8ED-6C35-423E-9F81-0F04E3A2FEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173C1DEA-FB80-4CBB-80C9-951CB2630638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197517D0-3852-40BB-AB1D-D16646A51269
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 2060/5 Prot., datë 29.12.2021 “Për 
Vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: “Të mos lejohet  tjetërsimi mbi 
pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin subjektit  “BERDICA HIDROENERGJI” 
SHPK  pajisur me NUIS (NIPT) L46916003U, deri në shlyerjen e plotë të detyrimeve 
tatimore”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 09/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CA348E-5A9A-45D0-842E-FF23EAB8A5B2

